Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº828/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, construa

um espaço pet, próximo a Rua

Analândia no Bairro São

Joaquim neste município.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que construa um espaço pet, próximo a Rua

Analândia no Bairro São Joaquim neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da região solicitando por este

espaço. Os munícipes também se mostraram dispostos a cuidar do espaço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0K8738R6G5JX7SD
		2022-03-21T13:32:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura